## Momiji News

もみじ銀行

〒730-8678 広島市中区胡町1-24 Tel 082-241-3131 http://www.momijibank.co.jp

2019年7月17日

各位

株式会社もみじ銀行

#### 「もみじで学ぼう!親子マネー教室」開催のお知らせ

株式会社もみじ銀行(頭取 小田 宏史)は、次世代を担う子供たちへの金融教育の普及を目的として、小学生とその保護者を対象に「親子マネー教室」を開催しますので、お知らせいたします。

記

#### 1. 募集要項

(1) 名 称 もみじで学ぼう!親子マネー教室

(2) 日 時 2019年8月21日(水)

午前の部 09:30 ~ 12:30

午後の部 13:30 ~ 16:30

(3) 場 所 もみじ銀行本店(広島市中区胡町1-24)

(4) 募集人数 午前の部 親子 20 組、午後の部 親子 20 組

(5) 参加費 無料

(6) 応募資格 小学4・5・6年生とその保護者(必ず保護者同伴でお願いします)

(7) 応募締切 2019年8月9日(金)まで、先着順とさせていただきます。

定員となり次第、締め切らせていただきます。

(8) 申込方法 別添の申込書にご記入のうえ、FAX または郵便でお申込みいただ けます。電話でのお申込みも受け付けています。

#### 2. スケジュール (予定)

	午前の部	午後の部
開講	09:30 ~ 09:40	13:30 ~ 13:40
セミナー・1 億円体験	09:40 ~ 11:30	13:40 ~ 15:30
銀行探検	11:30 ~ 12:20	15:30 ~ 16:20
閉講あいさつ	12:20 ~ 12:30	16:20 ~ 16:30

#### 3. 内容

銀行のしくみやお金の重さ体験などのセミナー後、普段見ることのできない、銀行の中を探検します。

以上

【本件に関するお問合せ先】

営業統括部 中野 TEL (082) 241-3043

# もみじで学ほう!親子マネー教室

【開催日時】 2019年8月21日(水)

午前の部:9:30~12:30 午後の部13:30~16:30

【開催場所】もみじ銀行本店(広島市中区胡町1-24 銀山町電停前)

【参加費】無料

【募集人数】午前•午後 各親子20組

【応募資格】 小学4・5・6年生とその保護者

【応募方法】 裏面の申込書にご記入のうえ、FAXまたは郵便でお申込みください。

電話でのお申込みも受付けております。

【応募締切】2019年8月9日(金)先着順とさせていただきます。

定員になり次第、締め切らさせていただきます。



1. 開講式

2. お金の役割&銀行のしくみ

3. お金の重さを体験!

4. 銀行探検!

5. 修了式







1億円を持ってみよう!







【お問合せ先】

もみじ銀行 営業統括部

担当:中野

TEL082-241-3043

#### ◆ 申込先

〒730-8678 広島市中区胡町1番24号 もみじ銀行 営業統括部 TEL 082-241-3043 FAX 082-242-5231

### 「もみじで学ぼう!親子マネー教室」申込書

	ご住所	₹
	加保護者 お名前	
j	連絡先	携帯電話
参加	時間(0印)	午前の部 ・ 午後の部
参加者①	ふりがな	
	お名前	( 男 • 女 )
	学年 (09)	小学校4年生・小学校5年生・小学校6年生
参加者②	ふりがな	
	お名前	( 男 • 女 )
	学年 (09)	小学校4年生・小学校5年生・小学校6年生

- ・ 本申込書は「参加者へのご案内」を郵送する等、もみじで学ぼう!親子マネー教室の開催目的以外には利用いたしません。また、お客さまの情報の第三者への提供、委託、共同利用はいたしません。
- マスメディアの取材・放映・ホームページ・弊行イベントでの写真の使用については、 あらかじめご了承ください。